


DŮLEŽITÁ TELEFONNÍ ČÍSLA

 SBĚRNÉ DVORY 
V DĚČÍNĚ BŘEZOVÁ – Březová ul., Děčín (areál Technických služeb Děčín)

PÍSKOVNA – Poděbradská ul., Děčín IV (za Ovčím můstkem)

P R A K T I C K É  I N F O R M A C E

LINKA BEZPEČÍ
116 111

LINKA DŮVĚRY SENIORŮ
800 200 007

MĚSTSKÝ ÚTULEK
605 801 617

NEMOCNICE DĚČÍN
412 705 111

MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN
412 593 111

NONSTOP ZÁMEČNÍCI
800 800 810

ČEZ PORUCHY
800 850 860

SČVK PORUCHY
840 111 111

PLYN PORUCHY
1239

Zavolejte, objednáme vás do druhé dne!

+420 734 845 589

FYZIO
POHOTOVOST

PONDĚLÍ – PÁTEK SOBOTA

08.00 – 13.30 12.00 – 18.00 08.00 – 14.00

BŘEZOVÁ PÍSKOVNA PÍSKOVNA

PÍSKOVNA BŘEZOVÁ BŘEZOVÁ

BŘEZOVÁ PÍSKOVNA PÍSKOVNA

PÍSKOVNA BŘEZOVÁ BŘEZOVÁ

O státních svátcích a nedělích je ZAVŘENO! V případě změny otevírací doby navštivte mmdecin.cz

2.9. – 7.9.

16.9. – 21.9.

9.9. – 14.9.

23.9. – 27.9.



MUDr. Vojtěch Vladimír
412 151 056
28. října 110, Děčín I

MUDr. Vojtěch Vladimír
412 151 056
28. října 110, Děčín I

MDDr. Kmínek Jan
604 185 363
Nám. 28. října 818, Česká Kamenice

MDDr. Barcal Pavel
412 507 588
J.Š.Baara 692/26, Děčín V

 LÉKAŘSKÁ 
 POHOTOVOSTNÍ SLUŽBA

 ZUBNÍ 
POHOTOVOST

ORDINAČNÍ HODINY
sobota, neděle
8.00 – 10.00

7. – 8.9. 21. – 22. 9.

14. – 15.9. 28. – 29. 9.

Z D R A V O T N Í  P O H O T O V O S T IP R A K T I C K É  I N F O R M A C E

út Dr. Kmínková  |  737 168 290
Komenského 462, Benešov n. Pl. út Dr. Slavík  |  604 680 690

J.Š. Baara 692/26, Děčín

st Dr. Dragančevová  |  412 705 710
Nemocnice Děčín, pavilon M st Dr. Beranová  |  412 531 294

Prokopa Holého 139/21, Děčín

čt Dr. Richter  |  412 551 578
Mírové nám. 223, Jílové čt Dr. Gálová  | 412 705 710

Nemocnice Děčín, pavilon M

pá Dr. Herrmannová  |  412 519 765
28. října 11, Děčín pá Dr. Fajt  | 602 119 139

Vrchlického 1038/11, Děčín II

so Dr. Pokorná  |  412 511 678
Ludvíkovice 71 so Dr. Lechtýnská-Kalixová

474 525 243 | Jindřichova 337, Děčín

ne Dr. Goldammer  |  412 548 188
Vítězství 56, Děčín ne Dr. Lechtýnská-Kalixová

474 525 243 | Jindřichova 337, Děčín

po Dr. Vácha  |  412 586 578
Cihelní 706, Benešov nad Ploučnicí po Dr. Pohořelá  |  412 519 861

Úzká 167/8, Děčín

út Dr. Šedivá  |  412 705 710
Nemocnice Děčín, pavilon M út Dr. Fajt  | 602 119 139

Vrchlického 1038/11, Děčín II

st Dr. Kolář  |  412 374 128
Pohraniční 1288/1, Děčín st Dr. Kučerová  |  412 532 406

Teplická 27/29, Děčín

čt Dr. Slavíková  |  725 314 023
Weberova 1537/7, Děčín čt Dr. Egerová  |  412 559 070

Mírové nám. 128, Verneřice

pá Dr. Skála  |  603 358 378
Karla Čapka 211/1, Děčín pá Dr. Goldammer  |  412 548 188

Vítězství 56, Děčín

so Dr. Blažková  |  412 151 561
K. Čapka 211/1, Děčín so Dr. Ács |  412 705 710

Nemocnice Děčín, pavilon M

ne Dr. Vyvial  |  412 547 729
Míru 150, Děčín ne Dr. Macková  |  412 705 710

Nemocnice Děčín, pavilon M

po Dr. Fischerová | 734 110 515
Prokopa Holého 139/21, Děčín IV po Dr. Kmínková  |  737 168 290

Komenského 462, Benešov n. Pl.

3.9. 17.9.

4.9. 18.9.

5.9. 19.9.

6.9. 20.9.

7.9. 21.9.

9.9. 23.9.

8.9. 22.9.

10.9. 24.9.

11.9. 25.9.

12.9. 26.9.

13.9. 27.9.

14.9. 28.9.

15.9. 29.9.

16.9. 30.9.
Rozpis platný k 31. 8. 2024. Změna vyhrazena. Aktuální informace najdete na www.kr-ustecky.cz



Děčínská společnost Silike keramika je společností s  dlouholetou tradicí, která byla 
založena již v roce 1889, tehdy ještě pod jménem Didier. S postupem času procházela 
společnost transformací jak jménem, sortimentem, tak i majetkově, kdy v posledních 50 
letech patří do rodinného stříbra jedné děčínské rodiny, již 17 let doplněna úspěšnou 
a celosvětovou společností Wienerberger, jakožto spolupartnerem V současnosti patříme 
mezi stabilní fungující firmu s dodávkami nejen v Ústeckém kraji, ale také s dodávkami 
celorepublikovými, celoevropskými a dá se říci celosvětovými, kdy naše výrobky 
dodáváme krom jiného do severní a jižní Ameriky, severní Afriky, a kompletní Evropy. 
Hlavní náplní jsou tvarovky pro pece a pecní vozy používané pro výrobu stavebních 
materiálů, keramiky a skla. 

SILIKE KERAMIKA :
VYSOKÁ KVALITA 
ZARUČENA!

Přestože vašimi hlavními klienty jsou 
velké fi rmy, rozhodli jste se nově nabízet 
vaše vysoce kvalitní šamotové cihly 
a desky i běžným zákazníkům, tedy 
široké veřejnosti. K čemu všemu se dají 
vaše výrobky využít?
Tím, že jako výrobci můžeme deklarovat 
vysokou kvalitu tvarovek z  první ruky, 
připadalo nám nefér tyto tvarovky 
nenabídnout široké veřejnosti, jelikož 
tvarovky se dají použít jak do kamen 
a krbových vložek – ať už nové, nebo 
k opravě, tak i na zahradní instalace ve formě 

ohnišť, krbů, udíren, pizza pecí, komínů. 
Ve výsledku se tvarovky dají použít ve všech 
případech, kde zákazník potřebuje odstínit 
plamen od normálního prostředí, případně 
kde by zákazník chtěl udělat designový 
prvek ze šamotu.

Podobný stavební materiál je dostupný 
ale i v běžných hobby marketech. V čem 
je výhoda či lepší kvalita vašich výrobků?
Naše výhoda je rozhodně v  použitých 
materiálech, ze kterých se tvoří ona směs 
pro výrobu, další výhoda je použitá výrobní 



technologie a rozhodně ne konečná výhoda 
je použitá pálící teplota k  výrobě tvarovek 
samotných. Tvarovky dostupné v  hobby 
marketech jsou většinou vyrobeny z  méně 
kvalitního – respektive málo žáruvzdorného 
materiálu, jsou vyrobeny jednoduchou, ne 
tak kvalitní a levnější výrobní technologií 
– tažením a hlavně jsou vypáleny na nižší 
teplotu – řádově kolem 900-1.050 °C.

Jaká je tedy technologie výroby? A jaké 
nebezpečí hrozí při nákupu horších ma-
teriálů?
Veškeré naše zboží je vyrobeno lisovanou 
výrobou z  polosuché drolenky. Pro před-
stavu se veškeré tvarovky vyrábí za použití 
vysokotlakého hydraulického lisu, kdy 
se do kovové formy nasype polosuchý 
sypký materiál a po samotném procesu 
lisování z  lisu vyndáme tvarovku pevnou 
a defi novanou požadovaným tvarem. 
Po dostatečně dlouhém vysušení prochází 
tvarovka pálícím procesem, kdy je 
vypálena na teplotu 1.250-1.280°C, poté 
zkontrolována a expedována. Tím je zboží 
od nás připraveno k  použití v rozličných 
aplikacích a zároveň si s sebou hned od 
začátku nese kvalitativní charakteristiku, 
jelikož v  mnoha aplikacích záleží na 
jednolitosti povrchu, kvalitě vypáleného 
střepu a odolnosti proti vysokým teplotám, 
které v  hobby použití mohou dosahovat 
až 1.200°C. A jak je vidět, tvarovka, která 
je vypálena u konkurence na 1.050°C, 
rozhodně tuto vysokou teplotní zátěž nemů-

že vydržet a může se zhroutit, popraskat 
nebo úplně tvarově zkolabovat.

Umíte mi vyrobit cihly na míru přesně 
dle mých požadavků?
Na míru umíme vyrobit nejen cihly, ale 
i většinu plátků a desek, které jsou použity 
na krby a krbové vložky. Znamená to, 
že pokud zákazník nenajde v  našem 
standardním sortimentu požadované 
zboží, může se s  námi spojit a předat svůj 
požadavek ve formě náčrtku nebo rozbitého 
kusu a my uděláme maximum pro to, aby 
byl zákazník zpátky spokojený a mohl si 
v  klidu zatopit ve svých kamnech nebo 
krbech. Požadované tvary nebo rozměry 
jsme schopni vyřezat z podobných tvarovek, 
případně jsme schopni vyrobit lisovací 
formy k vytvoření nového tvaru.

Kde si mohu výrobky nakoupit či objed-
nat?
Výrobky si můžete osobně prohlédnout, 
vybrat a zakoupit přímo v sídle provozovny 
tady u nás v  Děčíně, Obchodní ulici, 
kousek od supermarketu Tesco. Kdyby 
někdo preferoval vzdálené objednání 
a nákup, lze využít našich webových stránek 
www.silike.cz/silike-hobby, kde si zákazník 
může prohlédnout většinu standardních 
výrobků, případně zadat rozměrový poža-
davek na výrobek atypický a kde bude 
zanedlouho zprovozněn malý internetový 
obchod se základním sortimentem.

-zja-



AUTO / PNEU
PNEU AUTOLAND
Benešovská 583, DC II
tel.: 412 527 802, 603 841 088
www.autolanddc.cz

JAN BRÄUER
Oldřichovská 200/11a, DC VIII
tel.: 602 355 818, 412 514 387
mail: info@jbrauer.cz

PNEUSERVIS POSPÍŠIL
RYCHLÝ SERVIS
GEOMETRIE, OLEJE, BRZDY
Teplická 43, DC - tel.: 774 263 662

AUTO-PNEU CENTRUM VIANOR
Předmostí 1860/6, DC V
tel: 412 526 601, 602 574 257
decin@vianor-global.cz

BÓĎATURBOTECH BYNOVSKÝ AREÁL
Teplická 137, DC - tel.: 774 162 750 
AUTOSERVIS DOS
Dělnická 110, DC - tel.: 777 317 142

ČISTÍRNA / ÚKLID

CLEANHOME UL 
info@cleanhome-ul.cz, tel.: 731 759 919 

DENTÁLNÍ HYGIENA
MIŠIČKOVÁ JANA DIS.
Ordinace MDDr. Bolfík Ondřej 
možnost zhotovení rentgenových 
snímků + konzultace
Varšavská 1863/7, DC - tel.: 737 501 440

PAVLÍNA PETEROVÁ, DIS.
Teplická 1850/60A, DC - tel.: 725 656 923

DENTÁLNÍ HYGIENA ELDENT 
Myslbekova 1389/16, DC - tel.: 721 614 834

DĚTSKÉ ZBOŽÍ
BEBABY STORE
Brněnská 4, Ústí nad Labem
tel.: 771 236 412 
www.bebaby.store

ELEKTRIKÁŘI
JEŽEK JOSEF
ELEKTROMONTÁŽE - INSTALACE – SERVIS 
bytových a domovních instalací včetně 
odběrných míst, zajištění revizní zprávy
DC - tel.: 773 573 922 

BC. DAVID TUČEK 
Děčín - tel.: 776 215 853
ZDENĚK VLADIMÍR
Kamenická 967/54, DC - tel.: 776 040 653
MICHAL ŠULC ELEKTROINSTALACE
Kamenická 263/123, DC - tel.: 777 444 012

GEODETICKÉ PRÁCE
GEODETICKÉ PRÁCE PAVEL HÁZA
DC, tel.: 731 451 231
pavel.haza@seznam.cz
www.geodet-haza.cz

K A T A L O G  D Ě Č Í N S K Ý C H  F I R E M



HODINÁŘI, ZLATNÍCI
ZLATNICTVÍ EXKLUSIVE – JUDR. JOSEF JANŮ   
Masarykovo nám. 190/17, DC 
(vedle CA JATOUR) 
tel.: 412 512 397 

OPRAVY ŠPERKŮ JARAB 
DC, tel.: 732 579 519

HODINOVÝ MANŽEL
HM JOE 
Elektro-Voda-Stěhování, drobné práce.  
Děčín - tel.: 728 412 088 

CHOVATELSKÉ POTŘEBY
KRMIVA NESO 
Areál ČD, ul. Práce 141, Děčín
tel.: 736 430 141 
www.facebook.com/KrmivaNeSo

INSTALATÉŘI, PLYNAŘI, 
KLIMATIZACE
JAN MAREK 
Krásnostudenecká 801/72, DC  
tel.: 723 440 724

OTAKAR ŠTEFFEL  
Na Vyhlídce 320, DC - tel.: 721 752 461
JOSEF KOČÍ – REVIZE PLYNU 
Košická 243, DC - tel.: 778 764 957
PAVEL MÜLLER 
DC - tel.: 728 531 129

KOPÍROVACÍ SLUŽBA
PP – COPY  
Tržní 1069/32, DC - tel.: 604 402 724

MALÍŘI, TAPETÁŘI
MONTYMALBY.CZ  
Kyjevská 322, DC - tel. 605 031 393 

MALIRISESTAK.CZ  
Vítězství 114, DC - tel.: 605 103 541
MALÍŘSTVÍ MIKO   
Oblouková 302/79, DC - tel.: 720 210 559

OKNA, DVEŘE, ŽALUZIE
SHOTTY 
Rytířská 77/2, Děčín III 
tel.: 736 481 001 
www.shotty.cz

OKNA PICEK  
Ludvíkovice 287, Děčín 
tel.: 604 550 773 
• okna • dveře • rolety • vrata

ST OKNA 
Jungmannova 11, DC - tel.: 775 150 814

OPRAVY OBUVI  
A KOŽENÉ GALANTERIE
SLUŽBY DĚČÍN 
Tyršova 1096/1, DC - tel.: 601 560 838

PODLAHÁŘI
PODLAHY JONÁŠ 
Plynárenská 322/53, ÚL - tel.: 777 169 344
PODLAHARISESTAK.CZ  
Vítězství 114, DC - tel.: 605 103 541

PRANÍ A MANDLOVÁNÍ 
PRÁDLA
SAMOOBSLUŽNÁ PRÁDELNA SPEED QUEEN
praní, sušení, mandlování a žehlení prádla
Centrum Pivovar Děčín, tel. 601 102 111 
www.pradelnadecin.cz 

REHABILITACE
REKOMA - ambulantní rehabilitace 
Teplická 401/148 , Děčín IV  
tel.: 734 346 266   
www.rekoma.cz

O V Ě Ř E N É  A  A K T U Á L N Í  K O N T A K T Y



FYZIO TONCAR
Ústecká 1945/10, DC - tel.: 734 845 589

SERVIS PC, TV, MOBIL

REXONIX 
Želenická 1540/13, DC - tel.: 725 399 000
COPYPRO DC 
Teplická 1488/63, DC – tel.: 412 528 055

SKLENÁŘSTVÍ
GOLSS SKLENÁŘSTVÍ
Krásnostudenecká 1545/32, DC – tel.: 412 519 886

STAVEBNÍ FIRMA

STĚHOVACÍ SLUŽBA
TECHNICKÉ PRÁCE - LADISLAV HRUŠKA
Bynovec 105, 407 14, tel.: 775 429 307

STĚHUJ.SE 
info@stehuj.se, tel.: 776 776 473

ŠVADLENKY
AS LÁTKY 
P. Holého 25, DC - tel.: 602 450 049 

TAXI
TAXI - DĚČÍN 
tel.: 777 557 776

  Taxi Děčín
www.taxi-decin.cz  

TOPIVA
DEPO DC - UHELNÉ SKLADY DĚČÍN
Teplická 109/181, DC 8 - tel.: 722 660 040 
PRODEJ PELET A BRIKET 
Ústecká 95, DC - www.drevene-peletky.cz

VÝROBA KLÍČŮ A AUTOKLÍČŮ
SLUŽBY DĚČÍN
Tyršova 1096/1, DC - tel.: 601 560 838

VÝVOZ SEPTIKŮ
SPILKA & SYN
Drážďanská 26, DC - tel.: 603 538 544

ZAHRADA 
ZAHRADNÍ CENTRUM BH 
Teplická 34, DC - tel.: 777 314 095

SEKEJTO.CZ 
Benešov n/Pl. – tel.: 603 257 840

ZÁMEČNICTVÍ
KOVOVÝROBA 
MARTIN KOŘÍNEK 
Ruská 5, DC - tel.: 608 564 714

K A T A L O G  D Ě Č Í N S K Ý C H  F I R E M



Výroba a prodej stavební chemie

Pozice: Laborant/ka pro chemickou výrobu
Místo výkonu práce: Oldřichovská 16, Děčín 

www.sanax.cz

Popis pracovního místa:
• Výstupní kontrola výroby
• Testování vzorků při vývoji
• Asistent hlavní laborantky

Nabízíme:
• Zajímavou práci v oboru stavební chemie
• Práce v úzkém kolektivu
• Práce na plný nebo zkrácený úvazek

Bližší informace:
+ 420 602 696 369 | www.sanax.cz

Životopis pošlete na liska@sanax.cz

Požadujeme:
• Chemické vzdělání výhodou
• Praxe v chemické oboru výhodou
• Bezúhonnost
• Zdravotní způsobilost

Sídlo: Oldřichovská 16, Děčín, 405 02

mob.: 736 429 916, e-mail: shotty@shotty.cz, adresa: Rytířská 77, Děčín 3

Děčín 7, Ústecká 304/160

Navštivte náš e-shop,
nebo nás osobně ve skladu.

www.pars-shop.cz

P
A

R
S

 D
ěč

ín
 s

po
l. 

s 
r.o

.

Hutní materiál, spojovací 
materiál, tahokov, kotvy, lepidla,
gabionové ploty...
tel.: 723 060 140
e-mail: sklad@parsdecin.cz
www.pars-decin.cz


